Edição 229 | Ano 12
21 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO DE ADTIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L4FDHBIR-CMITWEUM-CNYEE7HO-8TERWFPM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/pedrao

 CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRÃO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.341.367/0001-10

AVISO

A Câmara de PEDRÃO/BA torna público que firmou o 2º
termo de Aditivo de prazo do Contrato 005/2022 pelo
período de 12 (doze) meses, a contar a partir de
01/02/2024,   cujo objeto atine a  prestação  de
serviço  Assessoria  e  Consultoria  Jurídica  com
a  emissão  de  pareceres,  suporte  a  Comissão  de
Constituição  e  Justiça,  Orçamento  e  Finanças,
acompanhamento  em  sessões  legislativas,  bem como
representação preventiva junto aos Órgãos e
Tribunais de Contas, acompanhamento/monitoramento
periódico das causas atinentes à Câmara Municipal
de Pedrão/BA, tendo como contratada a empresa MAHMED
ADVOGADOS  ASSOCIADOS,  pessoa  jurídica  de  direito
privado inscrita no CNPJ sob o n° 10.522.293/0001-
20, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº
8.666/93, mantendo-se inalterada as demais
cláusulas.

PEDRÃO/BA, 31 de janeiro de 2024.

GILBERTO CECÍLIO DE SANTANA
Presidente

Edição 229 | Ano 12
21 de fevereiro de 2024

Página 3

TERMODE ADTIVO

Certificação Digital: L4FDHBIR-CMITWEUM-CNYEE7HO-8TERWFPM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/pedrao

	EXTRATO
	TERMO DE ADTIVO

		2024-02-21T14:39:50-0300